
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 7/2020 

z dn. 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany miejsca i formy posiedzenia  

 Zwyczajnego Sprawozdawczego Walnego Zebrania. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1a-1e. Ustawy z dn. 7 kwietnia 1089 r. Prawo o stowarzyszeniach 

oraz § 19 ust. 3 oraz § 23 ust. 2 lit. g) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia zarządza zmianę miejsca i formę posiedzenia Zwyczajnego 

Sprawozdawczo Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

W związku z nadzwyczajną sytuacją wynikającą z rozprzestrzeniania się wirusa 

powodującego chorobę COVID-19, Zarząd podjął w nadzwyczajnym trybie obiegowym, 

uchwałę, że wobec realnego zagrożenie dla zdrowia i życia obywateli i w związku 

z zaleceniami organów władzy państwowej dotyczącymi ograniczania lub unikania 

publicznych zgromadzeń, odwołuje zaplanowane i zwołane uprzednio przez Zarząd 

Stowarzyszenia na miesiąc czerwiec 2020 r., w Waśniowie Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia.  

W związku z powyższym Zarząd oświadcza, że nowy termin Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia zostaje ustalony na dzień 24 czerwca 2020 r. i odbędzie się on w formie 

wideokonferencji, natomiast porządek obrad ujęty w Uchwale Zarządu nr 1/2020 z dnia 

24 lutego 2020 r. nie ulega zmianie. Forma przeprowadzenia Walnego Zebrania zostanie 

członkom stowarzyszenia przedstawiona w formie informacji listownej. Ponadto Zarząd 

oświadcza, iż w przypadku odwołania epidemii przez władze państwowe Walne Zebranie 

Członków Stowarzyszenia zostanie przeprowadzone w dniu 24 czerwca 2020 r. w biurze 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 


